
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 23.11.2015г. 

МИА - Доделени наградите за најдобри текстови и 
фотографии за климатските промени 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132904553
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Вест - Графички дезајнер на „Вест“ со две награди на 
конкурсот за аматерска фотографија за климатски 
промени 
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Утрински - Климатските промени видени низ објектив 
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Сител - Доделени наградите за најдобри текстови и 
фотографии за климатските промени 

Министерството за животна средина и просторно планирање во организација на 

Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП) и Француската Амбасада во 

Скопје денеска ги додели наградите за најдобри фотографии и новинарски стории на 

тема „климатските ... 

RadioMk - Доделени наградите за најдобрите 
фотографии од фото-конкурсот „Делувај сега“ 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири , 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон , вчера свечено ги 

доделија наградите ... 

еМагазин - Награди за најдобрите фотографии од 
конкурсот #ДелувајСега 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, свечено ги 

доделија наградите на 20-те ... 

Пулс24 - Доделени наградите за најдобрите 
фотографии од фото-конкурсот #ДелувајСега и 
најдобрите стории од натпреварот за ... 

Денеска Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, свечено ги 

доделија наградите ... 

Бизнис Вести - Доделени наградите за најдобрите 
фотографии од фото-конкурсот #ДелувајСега 

Денеска Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, свечено ги 

доделија наградите ... 
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+инфо - Доделени наградите на конкурсот 
#ДелувајСега (ГАЛЕРИЈА) 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, ДЕНЕСКА 

свечено ги доделија наградите ... 

Денар - Доделени наградите на првиот фото конкурс 
за климатски промени 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, свечено ги 

доделија наградите на 20-те ... 

Република - Велосипеди и фотоапарати за 
најдобрите фотографии од #ДелувајСега 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, денеска свечено 

ги доделија наградите ... 

Макфакс - Доделени наградите на првиот фото 
конкурс за климатски промени 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Република Франција, Лоренс Оер и постојаниот претставник на 

Програмата за развој на Обединетите нации ( УНДП), Луиза Винтон, свечено ги 

доделија наградите на 20-те  
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MIA - Janë ndarë shpërblimet për tekstet dhe fotografitë 
më të mira për ndryshimet klimatike 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132904696
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Tetova Sot - Ndotja, Izairi përgënjeshtron drejtorin e 
Jugohromit (VIDEO) 

http://www.tetovasot.com/2015/11/ndotja-izairi-pergenjeshtron-drejtorin-e-jugohromit-video/
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Portalb - Ndotja, Izairi përgënjeshtron drejtorin e 
Jugohromit 

Lajme lidhur me temën Shpërblehen fotografitë më të mira për ndryshimet klimatike Lëvizja 

Besa – Bogovinë: Ministri Izairi nuk e pastron as fshatin e vet Izairi: Komunat kanë marrë 

udhëzimet si të .. 
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МИА - Екологистите бараат законски мерки за 
намалена загаденост 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132904435
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Телма - Екологистите бараат законски мерки за 
намалена загаденост 

Системска и координирана активност на надлежните институции, бараат еколошките 

организации во Македонија за намалување на . 
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Утрински - И парламентот да се заинтересира за 
загадувањето 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=602C666F11E7EB438197851193E96C87
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Нова Македонија - Ако се обвинува, да се изнесат и 
факти 

 

http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=112015181734&id=14&prilog=0&setIzdanie=23620
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Р.С. Европа - Долга и скапа борба против 
загадувањето  

 

http://www.makdenes.org/content/article/27377006.html
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24 Вести - Протест во општина Аеродром против 
загадувањето 

 

Репортер - Протест пред општина Аеродром поради 
загадувањето 

Педесетина граѓани денеска се собраа пред седиштето на општина Аеродром да 

протестираат против големото загадување и да побараат општината да преземе 

соодветни мерки за да се заштити здравјето на граѓаните. 

Радио МОФ - [Фото] Нов протестен собир против 
загадениот воздух во Аеродром 

Дождот не спречи педесетина граѓани и оваа недела да се соберат пред Општина 

Аеродром, со барање да се преземат мерки против загадувањето на воздухот. Со 

чадори во рацете и маски на лицата, тие трета недела по ред се собираат во 11 часот  
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Portalb - Shkup, protestë kundër ndotjes së ajrit 
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Утрински - Депонијата - најголем загадувач на Тетово 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=8C7CEF69E82D4C49A28DAB2B274FAD16
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Пулс24 - Пакомак доби нова пет годишна дозвола за 
работа 

 

http://puls24.mk/mislenja/izdvojuvame/pakomak-dobi-nova-pet-godisna-dozvola-za-rabota


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

35

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

36 

 

Фактор - Зелен катастер, Ботаничка бавча: Како ќе ја 
чуваат градските власти животната средина? 

 

http://faktor.mk/2015/11/21/zelen-kataster-botanichka-bavcha-kako-ke-ja-chuvaat-gradskite-vlasti-zhivotnata-sredina/
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OhridNews - Петрино и Галичица се дават во отпад! 

 

http://www.ohridnews.com/vesti/90522
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